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Justine Gagne

Marifée Girard/Lachance
Anne-Sophie Bérubé
Mahika Nadeau
Sarah-Jane Catellier
Anne-Sophie Fournier
Gabrielle Giguére
Arianne Robitaille
Annabelle Houde

Camille Dufour

STAR 9 Style libre
Gr. 2 Evé. 19 Programme court

Résultat de la partie

Sat, 07 Oct 2023 13:18:20 GMT

Club
C.P.A. Les Dorisseaux inc

Patinage Baie-Comeau

Club de patinage artistique Saint-Romuald Saint-Jean Inc.

Club de patinage artistique de Lévis Inc.

Club de patinage artistique de Beauport - Charlesbourg
Club de patinage artistique Saint-Pascal

Club de patinage artistique de Charny

Club de patinage artistique Pont-Rouge inc

C.P.A. Les Anneaux Bleus de La Baie inc.

Club de patinage artistique de Lévis Inc.

-- Fin du rapport --

Invitation Carole Gauthier 2023

Lévis

M10 6, 2023 - M10 9, 2023
DB version: 1683742975

Section
QC
QC
QC
QC
QC
QC
QC
QC
QC
QC

Points
26.6
26.45
25.33
20.43
19.88
19.55
17.83
15.74
14.54

13.12
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